Republika e Kosovés ONIMITHHA TPAYATTHEHA
Republika Kosova -Republic of Kosovo KOMUNA ¥ GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé t& nenit 52 paragrafi 1 t& Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare ¢
RK-s&” nr.28/2008), nenit 11 t& Udh&zimit administrativ nr.05/2020 pér procedurén e themelimit,
pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve & pérhershme dhe komiteteve tjera né komuné, nenit 25
paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés s& Graganicgs nr.6320/15 nga 22.10.2015, kryesuesi 1 Komitetit
pér Politiké dhe Financa thérret mbledhjen e jashtézakonshme dhe dérgon:

FTESI

Ve nderuar,

Ftoheni q& t& merrni pjesé né mbledhjen e parg t& jashtézakonshme t& Komitetit pér Politiké
dhe Financa, e cila do t& mbahet t& mérkurén mé datén 01.04.2026. Mbledhja do t& fillojé né orén
10:30.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit, kati i par€ nr.2.11 n& objektin e Komunés sé&
Graganic8s né Graganicé.

Té bashkéngjitur me ftesé gjeni rendin e dités dhe materialin pér kété mbledhje. Pér kété
mbledhje &shté caktuar ky:

REND I DITES
1, Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e dyt& e rregullt, e mbajtur mé datén 11.03.2026.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit t& vendimit pér miratimin e iniciativés pér bashk&punim
ndérkomunal, me propozim t& kryetarit t& Komunés s¢ Graganicés, Novak Zhivig (Novak Zivié).

3, Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit pér dhénien e autorizimit kryetarit t& komunés pér fillmin
e konsultimeve dhe hartimine propozim-marréveshjes pér bashk&punim ndérkomunal, me
propozim & kryesuesit t& Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Graganicés, Millan Dimitrijeviq (Milan
Dimitrijevic).

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& pungs s& Drejtorist s¢ Shéndetésisé dhe Mirggenies Sociale
pér vitin 2025, me propozim (& drejtoreshés s€ Drejtoris¢ s& Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale,
Zorica Milliq (Zerica Milic).

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Drejtorisé sé KadastrEs pér periudhén nga (1.01.2025 deri
mé 31.12.2025, me propozim t& drejtorit t& Drejtorisé sé¢ Kadastrés, Jovan Mirkoviq (Jovar
Mirkovic).



6. Shqyitimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés s& Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin
2025, me propozim t& kryesuesit t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, Millan Dimitrijeviq (Milan
Dimitrijevic).
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit vjetor t& punés dhe realizimit t& planit t& punés sé KK t&
Graganicés pér vitin 2025, me propozim t& kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés s& Graganicés,
Millan Dimitrijeviq (Milan Dimitrijevié).
8. Té ndryshme.

Me respekt,

Kryesuesi i Komitetit pér Politiké he Financa

WA E R Milan Dimitpijgyic
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